
11. јануар 2021. Број 1 3

В Л А Д А
2

На основу члана 29а став 4, члана 31а став 11. и члана 53а тач. а) и г) Закона о заштити становништва од заразних болести („Слу-
жбени гласник РС”, бр. 15/16, 68/20 и 136/20) и члана 42. став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05  – исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12  – УС, 72/12, 7/14  – УС, 44/14 и 30/18  – др. закон), 

Влада доноси

У Р Е Д Б У

о изменама Уредбе о мерама за спречавање и сузбијање заразне болести COVID-19

Члан 1.
У Уредби о мерама за спречавање и сузбијање заразне болести COVID-19 („Службени гласник РС”, бр. 151/20, 152/20, 153/20, 

156/20 и 158/20), у члану 14. став 1. речи: „почев од 30. децембра 2020. године закључно са 11. јануаром 2021. године” замењују се речи-
ма: „од 12. јануара 2021. године па док то налаже епидемиолошка ситуација”.

Члан 2.
Члан 4. Уредбe о мерама за спречавање и сузбијање заразне болести COVID-19 („Службени гласник РС”, бр. 151/20, 152/20 и 

153/20) примењује се од дана ступања на снагу ове уредбе.

Члан 3.
Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”.

05 број 53-185/2021
У Београду, 11. јануара 2021. године

Влада
Председник,

Ана Брнабић, с.р.


	ПРЕДСЕДНИК РЕПУБЛИКЕ
	1 Одлука о именовању саветника председника Републике

	ВЛАДА
	2 Уредба о изменама Уредбе о мерама за спречавање и сузбијање заразне болести COVID-19

	МИНИСТАРСТВА
	3 Правилник о измени и допуни Правилника о ближим условима и поступку за издавање дозволе за спровођење основне и специјализоване обуке посредника и надзору над спровођењем обуке
	4-23 Решења о разврставању у резани дуван и упису у Регистар о маркама дуванских производа

	УСТАВНИ СУД
	24 Одлука Уставног суда број Уж-2423/2016
	25 Одлука Уставног суда број Уж-9918/2016
	26 Одлука Уставног суда број Уж-989/2017

	ДРУГИ ДРЖАВНИ ОРГАНИ 
И ДРЖАВНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ
	27 Правилник о допунама Правилника о стандардима и поступку за акредитацију студијских програма 
	28 Правилник о исправи о осигурању
	29 Упутство за спровођење обуке у области спречавања корупције и јачања интегритета
	30 Решење о постављењу вршиоца дужности шефа Кабинета Повереника за заштиту равноправности
	31 Решење о постављењу вршиоца дужности помоћника Повереника за заштиту равноправности
	32 Решење о упису у Именик миритеља и арбитара

	ДРУГЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ
	33-34 Малопродајне цене дуванских прерађевина, „Hedon life” д.о.о. Београд

	ОГЛАСИ
	Јавни позиви
	Јавни конкурси
	Судски огласи
	Упис у судски регистар
	Обавештења правних и физичких лица
	Неважеће исправе




